
2018-2019 ÖĞRETİM YILI GÜZ DÖNEMİ ÇİFT ANADAL PROGRAMINA KABUL 
EDİLEN ÖĞRENCİLER 

TÜRKÇE ÖĞRETMENLİĞİ 

Sıra 
No 

Öğrenci 
Numarası Adı Soyadı Bölüm AGNO Sonuç 

1 160811052 BÜŞRA KANDEMİR Sosyal Bilgiler 
Öğretmenliği 3,69 Kabul edildi 

2 160811018 ALEYHA MİNA KOÇAK Sosyal Bilgiler 
Öğretmenliği 3,48 Kabul edildi 

3 170811052 ASLIHAN BALKAN Sosyal Bilgiler 
Öğretmenliği 3,46 Kontenjan dışı 

4 170811034 YASEMİN ASLAN Sosyal Bilgiler 
Öğretmenliği 3,44 Kontenjan dışı 

5 160801023 ESRA YANLIÇ Sınıf Öğretmenliği 3,44 Kontenjan dışı 

6 170810042 KADER İNCE Okulöncesi 
Öğretmenliği 3,44 Kontenjan dışı 

7 170811043 MELİKE NUR KAPUCU Sosyal Bilgiler 
Öğretmenliği 3,43 Kontenjan dışı 

8 160809041 HÜMA NUR SELÇUK Rehberlik Ve 
Psikolojik Dan. 3,43 Kontenjan dışı 

9 170811054 SELEN YEŞİL Sosyal Bilgiler 
Öğretmenliği 3,40 Kontenjan dışı 

10 170811022 FUNDA NUR ÇİĞDEM Sosyal Bilgiler 
Öğretmenliği 3,36 Kontenjan dışı 

11 160811019 GAMZE ŞAHİN Sosyal Bilgiler 
Öğretmenliği 3,33 Kontenjan dışı 

12 160805046 SONER KESER BÖTE 3,32 Kontenjan dışı 

13 170811004 FATMA EROL Sosyal Bilgiler 
Öğretmenliği 3,31 Kontenjan dışı 

14 160811035 BÜNYAMİN MÜFTÜOĞLU Sosyal Bilgiler 
Öğretmenliği 3,25 Kontenjan dışı 

15 170811013 FURKAN ÖZKUTLU Sosyal Bilgiler 
Öğretmenliği 3,23 Kontenjan dışı 

16 170811042 BÜŞRA KARA Sosyal Bilgiler 
Öğretmenliği 3,08 Kontenjan dışı 

17 170811049 SENA KAMIŞ Sosyal Bilgiler 
Öğretmenliği 3,07 Kontenjan dışı 

18 170811007 MERYEM TEKEREK Sosyal Bilgiler 
Öğretmenliği 3,07 Kontenjan dışı 

19 170811006 ASLIHAN KELEŞ Sosyal Bilgiler 
Öğretmenliği 3,05 Kontenjan dışı 

20 170801036 SÜMEYYE SARI Sınıf Öğretmenliği 3,05 Kontenjan dışı 

21 160811045 EYLÜL ELİF ÖZDEMİR Sosyal Bilgiler 
Öğretmenliği 3,03 Kontenjan dışı 

22 170811039 EBRUHAN PEKER Sosyal Bilgiler 
Öğretmenliği 2,85 Kontenjan dışı 

23 170811048 GÖKHAN BAKIR Sosyal Bilgiler 
Öğretmenliği 2,40 Kontenjan dışı 



 

2018-2019 ÖĞRETİM YILI GÜZ DÖNEMİ YANDAL PROGRAMINA KABUL 
EDİLEN ÖĞRENCİLER 

TÜRKÇE ÖĞRETMENLİĞİ 

Sıra 
No 

Öğrenci 
Numarası Adı Soyadı Bölüm AGNO Sonuç 

1 170811052 ASLIHAN BALKAN Sosyal Bilgiler 
Öğretmenliği 3,46 Kabul edildi 

2 160801023 ESRA YANLIÇ Sınıf Öğretmenliği 3,44 Kabul edildi* 

3 170810042 KADER İNCE Okulöncesi 
Öğretmenliği 3,44 Kabul edildi* 

4 170811022 FUNDA NUR ÇİĞDEM Sosyal Bilgiler 
Öğretmenliği 3,36 Kontenjan dışı 

5 160811019 GAMZE ŞAHİN Sosyal Bilgiler 
Öğretmenliği 3,33 Kontenjan dışı 

6 170811004 FATMA EROL Sosyal Bilgiler 
Öğretmenliği 3,31 Kontenjan dışı 

7 170811013 FURKAN ÖZKUTLU Sosyal Bilgiler 
Öğretmenliği 3,23 Kontenjan dışı 

8 170811038 DENİZ TANRIVERDİ Sosyal Bilgiler 
Öğretmenliği 3,18 Kontenjan dışı 

9 170801036 SÜMEYYE SARI Sınıf Öğretmenliği 3,05 Kontenjan dışı 

10 170811006 ASLIHAN KELEŞ Sosyal Bilgiler 
Öğretmenliği 3,05 Kontenjan dışı 

11 160811045 EYLÜL ELİF ÖZDEMİR Sosyal Bilgiler 
Öğretmenliği 3,03 Kontenjan dışı 

12 170811048 GÖKHAN BAKIR Sosyal Bilgiler 
Öğretmenliği 2,40 Kontenjan dışı 

   * Aynı not ortalamasına sahip olan öğrenciler “Kabul” listesinde olduğu için kontenjan arttırılarak 
her iki öğrencinin başvurusu da kabul edilmiştir. 


